
Samochodówka świętowała 

26 września 2015 r. swoje 60-lecie istnienia obchodziła toruńska
"Samochodówka".

Jubileusz uczciła msza św. w kościele o.o. redemptorystów oraz uroczystość w
siedzibie Zespołu Szkół Samochodowych przy ul. Grunwaldzkiej 25 b. Miasto
reprezentowali na obchodach prezydent Torunia Michał Zaleski oraz radny Jacek
Kowalski. W urodzinowym upominku szkoła otrzymała od miasta laptop i profesjonalny mikrofon do
szkolnego radiowęzła oraz pamiątkową grafikę. Warto dodać, że absolwentem tej szkoły jest zastępca
prezydenta Torunia Zbigniew Fiderewicz.

Zespół Szkół Samochodowych to jedna z najlepszych szkół technicznych Torunia i
regionu z poziomem 95 procent zdawalności egzaminów zawodowych i udziałem
uczniów w licznych i prestiżowych turniejach motoryzacyjnych. Przy szkole działa
szkolny teatr "Melpomena", znakomita orkiestra dęta, uświetniająca wiele miejskich
wydarzeń, a także Szkolne Muzeum Motoryzacji, posiadające w zbiorach m.in.
słynnego Fiata Topolino. Szkoła odnosi sukcesy w kartingu, zawodach strzeleckich,
tenisie, siatkówce, piłce nożnej czy koszykówce. Chlubi się też certyfikatem
Stowarzyszenia Monar za udział w Ruchu Czystych Serc czy zwycięstwem w
miejskim konkursie ogrodniczym i zieleniarskim „Toruń Ogrodem”.

W roku szkolnym 2015/2016 w Zespole Szkół Samochodowych im. gen. Józefa Bema z siedzibą w
Toruniu przy ul. Grunwaldzkiej 25b działają obecnie dwie szkoły: Technikum nr 7, kształcące w
zawodach: technik pojazdów samochodowych oraz technik mechanik (razem 14 oddziałów, 330
uczniów) oraz Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 7, kształcąca w zawodach: mechanik pojazdów
samochodowych, elektromechanik pojazdów samochodowych (razem 9 oddziałów 236 uczniów). W
szkole zatrudnionych jest 64 nauczycieli oraz 25 pracowników administracji i obsługi.

Więcej o szkole

Na zdjęciu tytułowym: Dyrektor szkoły Marzanna Podpora odbiera jubileuszowy
upominek z rąk prezydenta Torunia

60 lat Zespołu Szkół Samochodowych w Toruniu

https://torun.pl/pl/aktualnosc/samochodowka-swietowala
https://torun.pl/sites/default/files/pliki/news/import/historia_samochodowka_torun_60.pdf
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